



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langlandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INBO EJENDOMSELSKAB APS**  
**POSTBOKS 240 QUPALORAARSUK 63, 3950 AASIAAT**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2018

---

Shahriyar Bordbar

CVR-NR. 12 41 14 64

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Inbo Ejendomsselskab ApS Postboks 240 Qupaloraarsuk 63 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 12 41 14 64 Hjemsted: Aasiaat Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Shahriyar Bordbar
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af ejendomme

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på t.kr 322 og balancen pr 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr 2.773

Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.410.051</b>	<b>953.503</b>
Af- og nedskrivninger.....		-387.779	-159.077
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.022.272</b>	<b>794.426</b>
Andre finansielle indtægter.....		799	0
Andre finansielle omkostninger.....		-352.695	-321.688
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>670.376</b>	<b>472.738</b>
Skat af årets resultat.....	2	-213.172	-150.317
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>457.204</b>	<b>322.421</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		457.204	322.421
<b>I ALT</b> .....		<b>457.204</b>	<b>322.421</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		6.449.023	11.093.225
Materielle anlægsaktiver.....	3	<b>6.449.023</b>	<b>11.093.225</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.449.023</b>	<b>11.093.225</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		48.560	48.560
Andre tilgodehavender.....		299.029	53.529
Tilgodehavender.....		<b>347.589</b>	<b>102.089</b>
Likvider.....		<b>3.217.582</b>	<b>233.422</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.565.171</b>	<b>335.511</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.014.194</b>	<b>11.428.736</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.105.041	2.647.837
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>3.230.041</b>	<b>2.772.837</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		783.616	779.116
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>783.616</b>	<b>779.116</b>
Banklån.....		3.059.760	4.597.040
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	567.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>3.059.760</b>	<b>5.164.040</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	700.000	700.000
Selskabsskat.....		297.904	89.454
Anden gæld.....		1.942.873	1.923.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.940.777</b>	<b>2.712.743</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.000.537</b>	<b>7.876.783</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.014.194</b>	<b>11.428.736</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	208.672	223	
Regulering af udskudt skat.....	4.500	150.094	
	<b>213.172</b>	<b>150.317</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		12.634.662	
Afgang.....		-4.567.500	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>8.067.162</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		1.541.437	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-140.625	
Årets afskrivninger.....		217.327	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>1.618.139</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>6.449.023</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	2.647.837	2.772.837
Forslag til årets resultatdisponering.....		457.204	457.204
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.105.041</b>	<b>3.230.041</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Banklån.....	5.297.040	3.759.760	700.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	567.000	0	0
	<b>5.864.040</b>	<b>3.759.760</b>	<b>700.000</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Der er tinglyst ejerpatentbreve i Grønlandsbanken for 8.950 t.kr.			
